
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2047

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2047

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9819258 852792

Гавришко Яна Олександрівна 51321514 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0329880; 2019р. 
- 0329880; 
2019р. - 
0329880

Історія та археологія 198,900

2 9575460 852792

Гребінник Валерія Сергіївна 52645987 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193181; 2021р. 
- 0193181; 
2021р. - 
0193181

Історія та археологія 179,214

1



3 9790946 852792

Гуцаленко Анна Богданівна 27195082 BK 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0198861; 2018р. 
- 0198861; 
2020р. - 
0341650

Історія та археологія 172,686

4 8899155 852792

Данкевич Єлизавета Вадимівна 51805437 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366978; 2021р. 
- 0366978; 
2021р. - 
0366978

Історія та археологія 154,326

5 8954754 852792

Демків Валерій Іванович 52817316 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251007; 2021р. 
- 0251007; 
2021р. - 
0251007

Історія та археологія 152,286

6 9978337 852792

Дзюба Михайло Ростиславович 51177428 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0261518; 2019р. 
- 0261518; 
2019р. - 
0261518

Історія та археологія 155,856

7 9086455 852792

Заржицька Анастасія Геннадіївна 52838219 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151125; 2021р. 
- 0151125; 
2021р. - 
0151125

Історія та археологія 168,810

8 8713450 852792

Кобилецький Юрій Іванович 52706449 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241082; 2021р. 
- 0241082; 
2021р. - 
0241082

Історія та археологія 141,882

9 8976267 852792

Мальчевська Марта Іванівна 51341589 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243474; 2021р. 
- 0243474; 
2021р. - 
0243474

Історія та археологія 152,898

10 9502327 852792

Пастущин Маркіян Васильович 52724104 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361772; 2021р. 
- 0361772; 
2021р. - 
0361772

Історія та археологія 120,768

2



11 9803157 852792

Хміль Всеволод Андрійович 50470581 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0167379; 2018р. 
- 0167379; 
2018р. - 
0167379

Історія та археологія 143,310

12 9435447 852792

Чугуєнко Марко Михайлович 52292415 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070920; 2021р. 
- 0070920; 
2021р. - 
0070920

Історія та археологія 154,734

3


